

Årsredovisning för
Gamleby Skog Aktiebolag
556363-5555

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Gamleby Skog Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2023-11-03.
Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.



Peter Andersson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gamleby Skog Aktiebolag, 556363-5555, med säte i Västerviks kommun, får härmed avge årsredovisning för 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Gamleby Skog Aktiebolag bedriver tjänster inom skogsnäringen med avverkning, skotning, grotttransporter och flisning. Bolaget har egen verkstad och servicebil samt är anslutet till Pefc-certifiering.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 21% från en tidigare låg nivå 2022. Kostnaderna har fortsatt ökat på grund av hög inflationen där kostnaden för drivmedel och reparation har en väsentlig inverkan.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	7 183 264	5 924 996	5 518 228	4 890 923
Resultat efter finansiella poster	872 577	444 130	-166 755	121 914
Soliditet, %	62	57	45	54

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	1 738 371
Årets resultat			133 799
Vid årets slut	100 000	20 000	1 872 170

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 738 371
årets resultat	133 799
Totalt	1 872 170
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 872 170
Summa	1 872 170

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		7 183 264	5 924 996
Övriga rörelseintäkter		886 111	220 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		8 069 375	6 145 496
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 122 938	-2 778 238
Övriga externa kostnader		-322 708	-266 253
Personalkostnader	2	-1 737 744	-1 460 105
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3,4,5	-960 058	-1 146 087
Summa rörelsekostnader		-7 143 448	-5 650 683
Rörelseresultat		925 927	494 813
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		233	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53 583	-50 683
Summa finansiella poster		-53 350	-50 683
Resultat efter finansiella poster		872 577	444 130
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	-107 000
Förändring av överavskrivningar		-641 192	110 562
Summa bokslutsdispositioner		-701 192	3 562
Resultat före skatt		171 385	447 692
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 586	-66 317
Årets resultat		133 799	381 375

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	3 166 314	2 621 936
Inventarier, verktyg och installationer	4	107 041	194 037
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	13 045	14 350
Summa materiella anläggningstillgångar		3 286 400	2 830 323
Summa anläggningstillgångar		3 286 400	2 830 323
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		62 138	50 247
Summa varulager		62 138	50 247
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		615 464	509 077
Övriga fordringar		68 757	39 834
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		163 373	169 018
Summa kortfristiga fordringar		847 594	717 929
Kassa och bank			
Kassa och bank	6	1 246 425	1 115 757
Summa kassa och bank		1 246 425	1 115 757
Summa omsättningstillgångar		2 156 157	1 883 933
SUMMA TILLGÅNGAR		5 442 557	4 714 256

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 738 371	1 356 996
Årets resultat		133 799	381 375
Summa fritt eget kapital		1 872 170	1 738 371
Summa eget kapital		1 992 170	1 858 371
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		167 000	107 000
Akkumulerade överavskrivningar		1 546 817	905 625
Summa obeskattade reserver		1 713 817	1 012 625
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	410 636	762 644
Övriga skulder		7 174	6 924
Summa långfristiga skulder		417 810	769 568
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		352 008	475 518
Leverantörsskulder		121 049	144 480
Skatteskulder		19 606	20 748
Övriga skulder		305 436	227 522
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		520 661	205 424
Summa kortfristiga skulder		1 318 760	1 073 692
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 442 557	4 714 256

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	20
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	4-7
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Medelantal anställda

	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>
Medelantalet anställda		
Bolaget	3	3
Summa	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	18 594 139	16 191 264
-Nyanskaffningar	1 384 140	680 000
-Avyttringar och utrangeringar	-3 250 000	-477 125
-Omklassificeringar	-	2 200 000
	<u>16 728 279</u>	<u>18 594 139</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-15 972 203	-14 988 313
-Avyttringar och utrangeringar	3 250 000	477 125
-Omklassificeringar	-	-429 000
-Årets avskrivning enligt plan	-839 762	-1 032 015
	<u>-13 561 965</u>	<u>-15 972 203</u>
Redovisat värde vid årets slut	3 166 314	2 621 936

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	806 070	3 006 070
-Nyanskaffningar	31 995	-
-Omklassificeringar	-	-2 200 000
	<u>838 065</u>	<u>806 070</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-612 033	-928 265
-Omklassificeringar	-	429 000
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-118 991	-112 768
	<u>-731 024</u>	<u>-612 033</u>
Redovisat värde vid årets slut	107 041	194 037

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	26 090	26 090
Vid årets slut	<u>26 090</u>	<u>26 090</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-11 740	-10 436
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-1 305	-1 304
Vid årets slut	<u>-13 045</u>	<u>-11 740</u>
Redovisat värde vid årets slut	13 045	14 350

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljad kreditlimit	500 000	500 000
Outnyttjad del	<u>-500 000</u>	<u>-500 000</u>
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 7 Övriga skulder till kreditinstitut

	2023-06-30	2022-06-30
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	410 636	762 644
	410 636	762 644

Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	1 330 000	1 330 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	671 000	1 331 000
	2 001 000	2 661 000
Summa ställda säkerheter	2 001 000	2 661 000

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

Underskrifter

Hulta 2023-10-30


Peter Andersson
Ordförande


Tobias Andersson


Pontus Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-03


Berndt Karlsson
Godkänd revisor
